

# En dag i mitt liv

Av: Alfred

Morgonen



Skolan



Fritiden



kvällen



## **Morgonen**

EN DAG I MITT

Morgonen

Jag vaknade av mitt alarm klockan då gick jag ner och kollade ut på soluppgången sen gick jag på toa när jag kom ut från toan så la jag mig i soffan och kolla på kung fu panda 3. Pappa kom ner och sa: nu ska du äta frukost så jag åt en macka och mjölk och flingor. När jag hade ätit upp klädde jag på mig efter det borstade jag tänderna. När jag hade borstat tänderna satte jag på mig mina skor och min Sverige flis efter det cyklade jag till skolan.

## **Skolan**

SKOLAN

När jag kom till skolan gick jag in och lämnade min väska. Efter det gick jag ut igen för vi har morgon rast till halv nio.

Jag och Gabriel spelade fotboll. Vi körde Crossbow sen ringde klockan in. När jag kom in satte jag mig på min plats. Vår första lektion var minibladet som är en sida på Chromebooken

där man kan läsa nyheter som en tidning. Efter minibladet började jag med Mindomo. Sen skulle vi gå ut på rast då körde vi fotboll. Mitt i en match ringde det in då hade vi matte. När vi var klara med mattan så gick vi till lunch och åt hamburgare. När vi hade ätit upp gick vi ut och körde målstår som är en fotbollslek. Om man gör mål får man stå i mål. Efter en lång stund ringde det in då hade vi elevens val, där får man få göra vad man vill fast inte gå hem. När skolan var slut så cyklade jag hem till Sixten och Allan.

## **Fritiden**

FRITIDEN

När jag kom till Sixten och Allan spelade vi minecraft det är ett tv spel där man kan bygga grejer T.E.X hus och träd kojor. Det spelade vi till klockan 8. Klockan 8 cyklade jag hem   .

## **kvällen**

KVÄLLEN

När jag kom hem la jag mig i soffan och kollade på Kung Fu Panda 3. Efter en stund sa mamma att vi skulle poppa popcorn. När mamma poppade popcorn så gjorde jag slash. Slash är en isdryck. Först håller man i nån dricka T.E.X vatten, cola, fanta eller saft. När vi hade ätit upp popcornen så borstade vi tänderna i 2 minuter och efter det la jag mig i sängen och somnade klockan 22:00.